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پیشتاز سرویس اردیبھشت ١۴٠١ ٢٧

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ
pishtazservice.ir/samsung-vaccum-cleaner-repair-agent

زمان مطالعھ: 11 دقیقھ
نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ (Samsung Vaccum Cleaner Repair Agent) در سراسر تھران بھ تعمیر و

سرویس جاروبرقی شما توسط مجرب ترین تکنسین ھا می پردازد. تعمیرگاه مجاز تعمیرات جاروبرقی سامسونگ با تعمیرکاران
آموزش دیده ، متخصص و متعھد پیشتاز سرویس در محل کار و یا منزل شما بھ رفع عیب جاروبرقی سامسونگ شما می پردازد.
ھمچنین مشتریان محترم می توانند با مراجعھ حضوری در کارگاه مرکزی نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ واقع در خیابان

آزادی خیابان بھبودی پلاک ٨۶ مراجعھ نمایند.

https://pishtazservice.ir/samsung-vaccum-cleaner-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/samsung-vaccum-cleaner-repair-agent
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پیشتاز سرویس

ھمانطور کھ می دانید جاروبرقی از لوازم ھای برقی پرکاربرد و ضروری محسوب می شود و عدم حضور آن در منزل باعث
اختلال در روند روتین زندگی می شود . لذا سرویس و تعمیر جاروبرقی از مواردیست کھ باید بھ آن توجھ داشت . مرکز پیشتاز

سرویس در ادامھ این مقالھ سعی کرده است بھ توضیح موارد ذیل بای آگاھی و با بردن سطح اطلاعات مشتریان خود بپردازد.

tel:+982166000746
https://pishtazservice.ir/
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چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

آشنایی با انواع خدمات قابل ارائھ در نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

ھزینھ تعمیر ، سرویس و خدمات در نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس
عیب یابی و چگونگی رفع عیب در جاروبرقی سامسونگ

مزیت استفاده از خدمات نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ
نحوه برقراری ارتباط با تعمبرکار نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس

جاروبرقی نیز مانند سایر لوازم خانھ در اثر استفاده مداوم در گذر زمان امکان بروز خرابی درقطعات و عملکرد آن می باشد و
نیاز بھ تعمیر و یا سرویس دارد. در ادامھ بھ عیب یابی و چگونگی رفع عیب در آن می پردازیم.
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“نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ”

چگونگی تماس با مرکز تعمیرات جاروبرقی سامسونگ

تماس با نزدیک ترین شعبھ نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ1. 
ثبت سفارش در سایت پیشتاز سرویس2. 

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

مراحل تماس با نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

ابتدا با نزدیک ترین شعبھ تعمیرگاه مجاز تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در تھران تماس برقرار کنید. و یا در سایت
پیشتاز سرویس سفارش خود را ثبت نمایید.

تعمیرکاران متخصص و مجرب جاروبرقی سامسونگ با شما تماس حاصل کرده و مشاوره ھای لازم را بھ شما می دھد.
در صورت نیاز بھ تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل با شما ھماھنگی لازم را انجام می دھد.

در بازه زمانی کمتر از یک ساعت بھ محل مورد نظر شما جھت رفع عیب جاروبرقی سامسونگ شما حاضر می شود.
در بیشتر مواقع انجام تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل انجام می گیرد.

چنانچھ جاروبرقی سامسونگ شما نیاز بھ تعمیر برد الکترونیکی داشتھ باشد و یا قطعھ ای خاص در آن نیاز بھ تعویض
داشتھ باشد ، جاروبرقی سامسونگ بھ کارگاه پیشتاز سرویس حمل شده و تنھا کمتر از یک روز در اختیار شما قرار می

گیرد.
لازم بھ ذکر است تمامی خدمات در نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ با گارانتی 3 الی 12 ماه انجام گرفتھ و در پایان

فاکتور معتبر و شفاف در اختیار مشتری قرار می گیرد.
در نھایت کار مجموعھ پیشتاز سرویس با شما تماس گرفتھ و میزان رضایت شما را در تمامی مراحل جویا می شود.

https://pishtazservice.ir/enquiry/
https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

خدمات پس از فروش جاروبرقی سامسونگ بھ چھ صورت است ؟

تا قبل از بد شدن شرایط اقتصلدی و تحریم کشورمان محصولات سامسونگ با پشتیبانی و خدمات پس از فروش سام سرویس ارائھ
می شد کھ کم کم حضور این برند در کشور کمرنگ و کمرنگ تر شد. حال پس از رفتن سام سرویس خدمات و تعمیرات این برند

توسط تعمیرگاه ھای مجاز دارای تعمیرکار نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ انجام می شود.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

خدمات نمایندگی رسمی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ

ھمانطورکھ در جریان ھستید معمولا پس از خرید برند سامسونگ می توان از خدمات گارانتی آن بھره برد ولی بلافاصلھ پس از
اتمام گارانتی تمامی خدمات با ھزینھ محاسبھ می شود لذا مشتری می تواند انتخاب کند چھ شرکتی خدمات مورد نظر را ارائھ دھد.
پیشتاز سرویس ھمواره انتخابی بھ جا و حرفھ ای برای بھره مندی از خدمات نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ بوده است کھ

شما مشتریان گرامی با انتخاب پیشتاز سرویس می توانید از خدمات منحصر بھ فرد آن بھره ببرید.

در اینجا بھ برخی از مزایای استفاده از خدمات نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس را بیان می کنیم:

پیشتاز سرویس با تعدد شعبات خود در سراسر تھران دسترسی را برای ھمھ مشتریان عزیز راحت نموده است.1. 
تمامی خدمات تعمیر و سرویس در مجموعھ پیشتاز سرویس با قطعات اصلی صورت می گیرد.2. 
پیشتاز سرویس مفتخر است با استخدام تعمیرکاران متعھد ، متخصص و آموزش دیده و نیم قرن تجربھ از شرکت ھای3. 

قدیمی و با تجریھ در امور تعمیرات جاروبرقی سامسونگ می باشد.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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با ارائھ فاکتور معتبر ھزینھ تمامی خدمات را بھ صورت تک بھ تک و شفاف برای مشتریان شرح داده و از گرانفروشی4. 
جلوگیری می کنیم.

ثبت سفارش و ارائھ خدمات در مرکز پیشتاز سرویس بھ صورت 24 ساعتھ ( آنلاین ) و در تمامی ایام ھفتھ حتی5. 
روزه8ای تعطیل صورت می گیرد.

تمامی خدمات تعمیر و سرویس و تعویض قطعات با گارانتی 3 الی 12 ماه انجام می شود.6. 

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل

در مجموعھ پیشتاز سرویس تمامی خدمات و تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل با قطعات اورجینال و اصلی صورت می گیرد.
و مشتریان می توانند از نزدیک شاھد عملکرد تعمیرکار نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ و روند تعمیر آن باشند.

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل می توان بھ موارد زیر اشاره نمود: از مزایای استفاده از خدمات 

عدم نیاز بھ جا بھ جایی جاروبرقی سامسونگ و در نتیجھ جلوگیری از آسیب بیشتر( شکستگی و خط خوردگی ) حین جا بھ
جایی

صرفھ جویی در ھزینھ ھا و وقت با اعزام تکنسین در محل
جلوگیری از انتظار برای تحویل گرفتن جاروبرقی با اعزام تعمیرکار جاروبرقی سامسونگ و عدم نساز بھ مراجعھ

حضوری برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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خدمات نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس

انتخاب تعمیرگاه مجاز و معتبرو سپردن جاروبرقی سامسونگ بھ تعمیرگاه مجاز و رسمی ، مھم ترین مسئلھ در تعمیرات است.
این روزھا مراکز و تعمیرگاه ھای زیادی در رابطھ با تعمیر جاروبرقی سامسونگ در حال فعالیت ھستند کھ با اقدام ھای نااصولی

توسط تعمیرکاران نابلد خود باعث آسیب بیشتر جاروبرقی شده اند و خسارات غیرقابل جبرانی را پیش آورده اند.
مرکز پیشتاز سرویس با توجھ بھ اقدامات خود در راستای ارائھ خدمات باکیفیت از مراکز معتبر برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ

بھ شمار می آید.

تمامی تعمیرکاران نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس دوره دیده و حرفھ ای می باشد و بھ راحتی در1. 
کوتاه ترین زمان ممکن مشکل جاروبرقی سامسونگ شما را تشخیص داده و در جھت رفع آن اقدام می کند.

مرکز پیشتاز سرویس با تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل و اعزام تکنسین ھای خود سعی کرده است رضایت مشتری2. 
را با نظارت برعملکرد تکنسین حین تعمیر انجام دھد.

تمامی ھزینھ ھا در این مرکز طبق نرخ اتحادیھ صورت می پذیردو کاملا بھ صرفھ می باشد.3. 
نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس خدمات خود را با گارانتی 3 الی 12 ماه ارائھ می دھد.4. 

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

سرویس جاروبرقی سامسونگ در نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

سرویس و نگھداری جاروبرقی سامسونگ یکی از اقداماتیست کھ در تعمیرگاه مجاز جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس
ارائھ می گردد.در راستای تحقق این خدمات پیشتاز سرویس تعمیرکاران نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ را در بازه ھای
زمانی مشخص در دوره ھای مختلف بھ بررسی و عیب یابی تخصصی جاروبرقی سامسونگ در محل مورد نظر مشتری اعزام

می کند.

سرویس جاروبرقی سامسونگ در مجموعھ پیشتاز سرویس برای مصرف کنندگان دارای مزایای زیر است :
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زمانیکھ مرتبا در دوره ھای مشخص جاروبرقی سامسونگ را جھت سرویس بھ تعمیرکار متخصص نمایندگی تعمیر
جاروبرقی سامسونگ می سپارید در واقع از آسیب بھ قطعات و اجزای جاروبرقی جلوگیری می کنید.

با سرویس دوره ای جاروبرقی سامسونگ در مجموعھ پیشتاز سرویس با ھزینھ جزئی از ھزینھ ھای سرسام آور تعمیرات
جلوگیری نمایید.

لازم بھ ذکر است تمامی تکنسین ھای نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ دوره ھای تخصصی خود را در رابطھ با
جاروبرقی سامسونگ گذرانده اند .

تعمیرات و عیب یابی جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس

چگونگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ و ایرادات متداول دستگاه توسط تعمیرکار نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ برای شما
در ادامھ شرح داده شده است:

در صورت بروز برخی اتفاقات جزیی شما میتوانید برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل خودتان نیز اقدام نمایید اما در
صورت حاد بودن و تخصصی بودن مشکل شما احتیاج بھ تعمیرکار جاروبرقی سامسونگ دارید،حال قصد داریم تا حدودی شما را
با نحوه تعمیرات جاروبرقی سامسونگ و ایرادات متداول این دستگاه کھ تا کنون توسط پیشتاز سرویس مورد بررسی قرار گرفتھ

آشنا کنیم تا در صورت داشتن دانش فنی برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ خود اقدام کنید.

بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست

برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ بھ چھ صورتی اقدام کنیم؟

ابتدا ایراد جاروبرقی سامسونگ را در نظر داشتھ باشید و طبق ایراد برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ اقدام نمایید.
جاروبرقی خاموش است؟ جاروبرقی مکش ندارد؟

جاروبرقی بعد از مدتی خاموش میشود؟
صدای ناھنجاری از دستگاه بھ گوش میرسد؟

در ھنگام روشن شدن دستگاه فیوز منزل عمل میکند؟
آیا جاروبرقی شما دچار شکستگی بدنھ و قطعات جانبی است؟

سیم جمع کن جاروبرقی سامسونگ شما عمل نمیکند؟
بوی سوختگی از دستگاه حس میشود؟

تمام موارد تقریبا از عمده ایرادات در ھنگام ثبت و درخواست سفارش تعمیر جاروبرقی سامسونگ در مجموعھ پیشتاز سرویس
میباشد.

جاروبرقی سامسونگ خاموش شده و روشن نمیشود ایراد دستگاه چیست؟

پریز محل اتصال جاروبرقی معیوب است. از یک مصرف کننده دیگر مانند شارژر موبایل در ھمان پریز استفاده نمایید و
در صورت کار نکردن مصرف کننده دیگر پریز محل اتصال را بررسی و تعویض نمایید.

فیوز مینیاتوری محل اتصال عمل کرده است. بررسی نمایید فیوزھای مینیاتوری سالم بوده و یا عمل نکرده باشند،بررسی
فیوز مینیاتوری بسیار ساده بوده و کافیست با یک فازمتر بالا و پایین کلید مینیاتوری را تست کنید در صورت سلامت فیوز

ھر دو قسمت باید فازمتر را روشن نماید.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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دوشاخھ معیوب است. دوشاخھ را تعویض و رفع عیب کنید،دقت کنید کھ در ھنگام خرابی دوشاخھ جاروبرقی سامسونگ
حتما از دوشاخھ فابریک و متناسب با دستگاه استفاده نمایید.

سیم جمع کن معیوب است. در ھنگام خرابی سیم جمع کن در این مورد احتمال قطعی در پلاتین ھای سیم جمع کن میباشد با
تست بیزر قطع شدگی را پیدا کنید و پس از لحیم کردن نقطھ مورد نظر حتما از وارنیش استفاده کنید تا در صورت اتصال

مشکل حادی پیش نیاید،اما قبل از ھر کاری علت پارگی یا قطع شدگی را بیابید تا مجدد اتفاق تکرار نشود.
ترموستات دستگاه معیوب است. با تست اھمی ترموستات را بررسی نمایید در صورت نشان ندادن اھم مناسب با تیکت

ترموستات قطعھ را تعویض و ترموستات متناسب را نصب نمایید.
برد الکترونیکی جاروبرقی سامسونگ معیوب است. برای تعمیرات برد الکترونیکی در تمامی دستگاه صرفا شخص

الکترونیک کار موضوع را باید بررسی و رفع عیب نماید زیرا اینکار بسیار تخصصی بوده و در این مقالھ قابل بازگویی
نیست در صورت اطمینان از خرابی برد الکترونیکی پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ

آماده خدمت رسانی بھ شما مشتریان گرامی میباشد.

جاروبرقی سامسونگ مکش ندارد،علت چیست؟

پاکت جاروبرقی پر شده است. بررسی نمایید پاکت دستگاه اگر ظرفیتش کامل شده است اقدام بھ تعویض نمایید.در ضمن
پیشنھاد مجموعھ پیشتاز سرویس بھ شما جھت بالا رفتن راندمان کاری دستگاه عدم استفاده از پاکت ھای دائمی میباشد.

فیلتر دستگاه کیپ و یا مسدود شده است. برای سرویس فیلترھا از دستگاه باد فشار قوی استفاده کنید و تمامی خاکھای داخل
جاروبرقی را از دستگاه خارج نمایید،در صورت نیاز بھ تعویض فیلتر جاروبرقی میتوانید با پیشتاز سرویس برای خدمات

جاروبرقی سامسونگ تماس حاصل نمایید و فیلتر مورد نظر را تھیھ و تعویض نمایید.
پروانھ مکنده دستگاه معیوب و یا شکستھ شده شده است. پروانھ مکنده موتور را بھ آرامی جدا کرده و با تھیھ قطعھ مورد

نظر ایراد را رفع و رجوع نمایید.
موتور دستگاه نیم سوز شده است. موتور جارو برقی را با توجھ بھ قدرت جاروبرقی تھیھ و تعویض نمایید،دقت کنید حتما
از موتور فابریک استفاده نمایید و برای تھیھ قطعات اصلی جاروبرقی صرفا با نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ

تماس حاصل نمایید،استفاده از قطعات یدکی متفرقھ علاوه بر پایین آمدن کیفیت دستگاه موجب پیش آمدن خرج ھای اضافی
در مدت زمان استفاده از دستگاه میشود.

جاروبرقی سامسونگ در حین کار ناگھان خاموش میشود.

ترموستات معیوب است. توضیحات مربوط بھ تست و تعویض ترموستات در بالا داده شده است.
پاکت جاروبرقی پر شده است . شاید در ظاھر ارتباطی بین خاموشی جاروبرقی با پاکت و یا فیلترھا نباشد اما در صورت پر
بودن پاکت و یا کثیفی و نبود فیلتر مناسب جاروبرقی داغ کرده و ترموستات عمل میکند و ھمین امر موجب خاموش شدن

ناگھانی جاروبرقی در حین کار میشود. پاکت و یا فیلترھا را تعویض نمایید تا از آسیب دیدن بھ موتور جلوگیری نمایید.
مخزن جاروبرقی شکستھ است. در مدل ھای مخزنی سامسونگ در صورت شکستگی قسمتی از بدنھ مخزن مکش دستگاه

پایین آمده و موجب ضعف در ھنگام استفاده میشود و باعث آسیب دیدن موتور جارو برقی نیز میشود،برای تھیھ لوازم
جانبی با نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در ارتباط باشید.

موتور جاروبرقی نیم سوز شده است . ھنگامی کھ موتور جاروبرقی نیم سوز میشود دستگاه شروع بھ کشیدن جریان بیش از
حد معمول میکند و ھمین امر باعث داغ شدن دستگاه و عمل کردن ترموستات میشود برای تھیھ و تعویض موتور با

نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در تھران تماس بگیرید.
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سیم جمع کن جاروبرقی سامسونگ عمل نمیکند و بھ خوبی کار نمیکند،علت چیست؟

سیم جاروبرقی گره خورده است. سیم جمع کن را تا آخر باز کنید و از عدم گره خوردگی سیم جمع کن اطمینان حاصل1. 
نمایید.

فنر سیم جمع کن جاروبرقی سامسونگ معیوب است . فنر سیم جمع کن را باز کرده و تعویض نمایید،البتھ این کار مقداری2. 
تخصصی بوده و پیشنھاد ما استفاده از خدمات نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در تھران میباشد،زیرا در صورت

اشتباه جا زدن فنر جدید نیز خراب شده و مجدد محتمل ھزینھ بیھوده خواھید شد.
قاب یا پدال سیم جمع کن جاروبرقی سامسونگ شکستھ است. در صورت شکستگی پدال سیم جمع کن عمل نمیکند،قطعھ3. 

شکستھ را جوش پلاستیک دھید و در صورت نبود تکھ شکستھ برای تھیھ سیم جمع کن کامل با تعمیرکار جاروبرقی
سامسونگ در سایت پیشتاز سرویس در ارتباط باشید.

عمده مطالب مربوط بھ خرابی ھای دستگاه توسط تعمیرکار جاروبرقی سامسونگ برای شما شرح داده شد تا در صورت لزوم خود
برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ در محل اقدام نمایید اما در صورت بروز مشکلات پیشنھاد ما استفاده از خدمات نمایندگی پیشتاز

سرویس میباشد،زیرا برخی از تعمیرات تخصصی بوده و صرفا باید توسط تعمیرکار جاروبرقی سامسونگ مورد بررسی قرار
گیرد.

نکات مھم در نگھداری جاروبرقی سامسونگ

تعمیرکاران نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ تجربیات خود را در حین کار جھت جلوگیری از خرابی جاروبرقی ھا و بھ
صورت نکات نگھداری مطلوب از جاروبرقی سامسونگ در اختیار مصرف کنندگان محترم قرار دادند:

بھ ھیچ عنوان با کیسھ پر از جاروبرقی استفاده نکنید.
ھنگام تعویض کیسھ جاروبرقی سامسونگ دقت نمایید دقیقا سرجای خود قرار گیرد.

از مدل کیسھ مربوط بھ خود جاروبرقی سامسونگ استفاده نمایید.
ھنگام استفاده از جاروبرقی از کشیدن کابل سیم خودداری نمایید.

توجھ داشتھ باشید قبل از کشیدن جارو تمامی اشیا موجود در زمین مانند جوراب ، سکھ و قطعات ریز دیگر را جمع آوری
نمایید.

ھنگام استفاده نکردن از جاروبرقی سامسونگ آن را از پریز بکشید.
در صورتی کھ با ایراد و یا مشکلی در جاروبرقی سامسونگ خود مواجھ شدید با تعمیرگاه مجاز جاروبرقی سامسونگ در

تھران تماس حاصل نمایید.
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نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

ھزینھ تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس تمام ھزینھ ھای خود را طبق نرخ اتحادیھ و نھادھای نظارتی ، با توجھ بھ
شرایط اقتصادی موجود تعیین می کند تا ھمھ ھموطنان عزیزمان قدرت تعمیر جاروبرقی سامسونگ خود را داشتھ باشند.

تعمیر جاروبرقی در محل
استفاده از قطعات اصلی و اورجینال با قیمت ھای مقرون بھ صرفھ

ارائھ فاکتور ھای معتبر و شفاف
گارانتی تمامی خدمات از ٣ الی ١٢ ماه

موارد بالا اقدامات مربوط بھ کاھش ھزینھ ھای مشتری در نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ می باشد.

ھزینھ تعمیرات و خدمات جاروبرقی سامسونگ در پیشتاز سرویس

یکی از درخواست ھای مشتریان محترم ھنگام تماس با مجموعھ پیشتاز سرویس اعلام ھزینھ تعمیر جاروبرقی سامسونگ است ،
در حالیکھ اعلام ھزینھ قبل از مشاھده دستگاه و کارشناسی آن غیرممکن است. در راستای رفع این نیاز در مشتری تعمیرکاران
نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ جدولی را تحت عنوان انواع خدمات نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ و ھزینھ مربوط

آن برای شما مشتریان محترم آماده کرده است.
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ھزینھ تعمیرات جاروبرقی سامسونگخدمات تعمیر جاروبرقی سامسونگ

600 تا 1.500.000 ھزار تومانموتور جاروبرقی

50 تا 80 ھزار تومانکوبل

150 تا 250 ھزار تومانلولھ تلسکوپی

90 تا 350 ھزار تومانبرس

20 تا 200 ھزار تومانفیلتر داخلی

30 تا 120 ھزار تومانفیلتر بیرونی

70 ھزار تومانپاکت دائم

70 تا 120 ھزار تومانپاکت یک بار مصرف

100 تا 200 ھزار تومانشلنگ

180 تا 260 ھزار تومانزانو بلوتوثی

نتیجھ گیری :

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در تھران تمامی خدمات خود را در سریع ترین زمان ممکن و با استفاده از تکنسین ھای
مجرب و کاربلد و استفاده از قطعات اصلی و دارای گارانتی بھ صورت 24 ساعتھ و در تمامی روزھای ھفتھ آماده خدمت رسانی

بھ شما مشتریان گرامی می باشد.

منبعتعداد کلمات

3046Samsung Vaccum Cleaner Repair

دانلود نسخھ آفلاین مقالھ

مناطق تحت پوشش نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ

نمایندگی تعمیرجاروبرقی سامسونگ در شمال تھران

قیطریھ،کامرانیھ،الھیھ،فرشتھ،دیباجی،جمشیدیھ،آجودانیھ،زعفرانیھ،پاسداران،دولت،ظفر،جردن،اندرزگو،میرداماد،آتی ساز،سعادت
آباد،ولنجک،شھرک غرب،اندرزگو

02122878551

https://www.ifixit.com/Device/Samsung_Vacuum
tel:02122878551
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نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در مرکز تھران

انقلاب،فردوسی،ھفت تیر،کریم خان،زرتشت،سعدی،دروازه دولت،بھجت آباد،یوسف آباد،فاطمی،چھارراه
قصر،گیشا،بھبودی،شھرآرا،توحید

02188813743

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در شرق تھران

تھرانپارس،دلاوران،شمیران نو،حکیمیھ،استخر،نارمک،ھفت حوض،آھنگ،سیدخندان،لویزان،شیان،حکیمیھ،رسالت،سید خندان

02177723347

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در جنوب شرق تھران

پیروزی،افسریھ،مسعودیھ،خاوران،بعثت،محلاتی،اتابک،نیرو ھوایی،تھران نو،دوشان تپھ،ھجرت،مشیریھ،کیانشھر،مسگرآباد

02133078872

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ درغرب تھران

دریاچھ چیتگر،امید دژبان،کوھک،پیامبر،جنت آباد،بلوار فردوس،اکباتان،باغ فیض،تھرانسر،شھرک آزادی،شھرک آپادانا،شھرک
فرھنگیان،پونک،سیمون بولیوار،دھکده المپیک،شھرک صدرا،شھرزیبا،شھران،کوھسار،آیت الله کاشانی،صادقیھ،ستارخان

02166000746

02144516412

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در جنوب غرب تھران

فلاح،امامزاده حسن،یافت آباد،شھرک ولیعصر،بلوار معلم،تختی،مھرآباد جنوبی،ھاشمی،استاد
معین،دامپزشکی،طوس،دستغیب،کمیل،خوش،نعمت آباد،ابراھیم آباد،خلیج فارس

02166101065

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در جنوب تھران

شوش،خانی آباد،نازی آباد،مولوی،خزانھ،راه آھن،چشمھ علی،عبدل آباد،قلعھ مرغی،سیزده آبان،شھرری

02156010207

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در رباط کریم،پرند و شھریار

نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در شمیرانات،دماوند و بومھن

tel:02188813743
tel:02177723347
tel:02133078872
tel:02166000746
tel:02144516412
tel:02166101065
tel:02156010207
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